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Årsberetning 2025 
Norsk Spaniel Klub avd. Oslo og Akershus 

Styret i Norsk Spaniel Klub avd. Oslo og Akershus 2025 har bestått av: 

Leder:   Misty Knowlton  

Nestleder: Kari Knutsen 

Styremedlem:  Kakki Balterud-Antonsen 

Styremedlem Renate Iversen 

Styremedlem: Thor-Andre Pedersen  

Varamedlem:    Marthe Steen  

Varamedlem:  Niclas Strøm 

Medlemmer:  

Ved utgangen av 2025 hadde avdelingen 757 hovedmedlemmer og 13 husstandsmedlemmer. 

Styret: 

Styret har avholdt 9 styremøter i 2025, via Teams og 1 med fysisk oppmøtelse. Ellers har vi kommunisert 
gjennom vår fb-side, messenger og telefon. Det er store avstander, lite fritid for flere av de tillitsvalgte, 
som gjør at vi velger digitale møter. Det sparer også avdelingen for eventuelt store unødige reiseutgifter. 

Aktiviteter i avdelingen: 

Nosework Nybegynnerkurs ble arrangert 1-2 mars, med 6 deltakere. Tove Larsen var instruktør. 

Blodsporkurs ble arrangert over 3 kvelder, mellom 20/3 – 2/4. 7 deltakere fikk instruksjon av Misty 
Knowlton og Niclas Strøm. 



Vi har og hatt tilbud om Beveglige blodsporsprøver og fersksporsprøver. Det har vært 15 påmeldte for 
blodsporsprøve og 2 for ferskspor. 6 ekvipasjer har gått i 1:e premie, 5 til 2:e og 1 til 3:e.  De 2 
ekvipasjene som gått ferskspor har begge fått 9 poeng. Dommer har for året vært, Niclas Strøm, Misty 
Knowlton og Vibeke Kvisler. 
 
Det avhold og en Spaniel tur ved Hvam golfbane den 9 september. Der det kom 3 deltaker. 
 
Familiedag med bursdagsfeiring på Aurskog den 14 september. Hele 30 deltaker møtte opp og bidrog til 
en vellykket familiedag. Vi hadde spaniel dag med bursdagsfeiring. På programmet sto agility, 
rallylydighet, utstillingstrening, barn og hund og hundesprint. Dagen ble avsluttet med servering av 
bursdagmat, pølser og sjokoladekake.  
 
Avdelingen har og gitt medlemmene tilbud om Rally lydighets kurs, Hverdags lydighets kurs og klippe 
kurs. Samtlige har vi dessverre blitt nødd til at avlyse pga for få påmeldinger. Her ser vi at vi må bli 
flinkere på å nå ut til medlemmene. Det holder ikke lengre med FB arrangementer som markedsføring. 
Så vi kommer i tillegg med dette sende ut e-poster for å informere om kommende hendelser. 
 
 
Jakt: 
 
Dirigerings kurs 10 og 11 mai, 4 deltaker, med Anne Mansås som instruktør. 
 
JAL kurs over 4 kvelder 12-14-29 og 20 mai. Det deltok 12 deltaker. Instruktører Marthe Steen og 
Katrine Andreassen.  
 
Første offisielle prøve i 2025 var JAL og Apportprøve for spaniels, arrangert i Blaker, Sørumsand. Dato 
for prøvene var 14-15 juni og dommer var Hans Hodne. Dommer elev Marius Lysø. 8 og 7 = 15 deltaker 
startet JAL i disse dagene, var av 12 fikk bestått og i tillegg bestod 9 ekvipasjer BK Apport. Apport 
prøven, samme dager, startet 14 forskjellige hunder hvorav 10 besto (5 i BK, 6 i FK).   Avdelingens 
jaktutvalg var ansvarlig for gjennomføringen. 
 
Jaktprøven måtte og dessverre avlyses pga mangel på område for å holde en slik prøve. 
 
Utstilling: 
 
To gratis Ringtreninger ved Bruvollen, den 14 og 21 oktober, der Niclas Strøm og Thor-Andre Pedersen 
har vært ansvarlige for opplegget. 
 
Avdelingen avholdt 2 offisielle utstillinger i 2025.  Den første var Oslo Dogshow, Nova Spektrum, 
Lillestrøm den 15 nov. Dommere var Elisabeth Aune Moseby og Lars Hjelmtvedt. Utstillingen hadde 83 
påmeldt.  Andre utstillingen var Nissevinne -2025, 27 desember, Vestby Hyttepark. Der Virpi Montonen 
var dommer for oss. Hele 88 påmeldte. Denne utstillingen hadde vi sammen med Norsk Retriever klubb. 
Her ble det da et Suprem BIS, der cocker spaniel, CH Northworth A Day In Paradasie - oppdretter Nina 
Kauhanen, Finland, eier Tormod Bakke Johnsen, tok hjem segen. 
  
 

 



Aktivitetsplan 2026: 

• Dobbelutstilling på Disenå med Odal Hundeklubb 20 – 21 juni 2026
• Utstilling Oslo Dogshow, Nova Spektrum, Lillestrøm, 28 november 2026
• Jaktanleggsprøve og Apportprøve den 13 og 14 juni 2026
• Det er søkt Jaktprøve 29 august 2026
• Det er søkt Jaktprøve 30 august 2026
• Bevegelige Blodspors prøver fra 01.01.2026 til 20.12.2026
• Bevegelige Ferskspor prøver fra den 01.01.2026 til 30.04.2026 og 01.07.2026 til 20.12.2026
• Det vil bli arbeidet for å kunne avholde JAL- og Apportkurs, blodsporkurs, nosework kurs,

ringtrening, klippe kurs og eventuelt andre kurser. Vi kommer og at jobbe mer for å få til
trivelige sammenkomster

• Familedag

Norsk Spaniel Klub avd. Oslo og Akershus 

Styret 

Valgkomiteens innstilling til avdelingsstyre 2026, NSK Oslo og Akershus 

Valgkomiteen har følgende innstilling for avdelingens styre 2026. Tusen takk til kandidater som 
velvillig stiller opp. Stemmerett har de medlemmer som har innbetalt kontingent for 2026. 

Styret 

Leder Misty Knowlton Ikke på valg 

Nestleder Thor-Andre Pedersen Velges for 2 år 

Styremedlem Kakki Balterud-Antonsen Ikke på valg 

Styremedlem Renate Iversen Velges for 2 år 

Styremedlem Christin Øye Velges for 2 år 

Varamedlem Niclas Strøm Velges for 1 år 

Varamedlem Kari Haave Velges for 1 år 



Revisor 

Revisor Torun Thomassen Velges for 1 år 

Vararevisor Liv Hytten Velges for 1 år 

Valgkomite 

Leder Anne Sofie Gjestrum Ikke på valg 

Medlem Ellen Getz Wold Velges for 1 år 

Medlem Arild Stenbråten Velges for 1 år 

Vara Knut Fredrik Berg Velges for 1 år 

Representanter til RS 2026 

1. Misty Knowlton

2. Tor Andre Pedersen

3. Kakki Balterud-Antonsen

4. Renate Iversen

Vara: Christin Øye 

Vara: Kari Haave 





Til årsmøtet for Norsk spaniel Klub avd. oslo og Akershus

Revisjonsra pport

Jeg har revidert regnskapet for Norsk Spaniel Klub avd. Oslo og Akershus for 2O25. Regnskapet viser
et overskudd på

kr.29209 Beløpet er lagt til opptjent egenkapital.

o Alle bilag er kontrollert og jeg kan bekrefte at disse er føn i henhold til reglene som gjelder
for organisasjonen.

o Balansen er avstemt og kontrollert mot årsoppgaven fra bank.
o Egenkapitalen gir grunnlag for fortsatt drift.

Regnskapet framstår som ryddig og oversiktlig, uten vesentlige mangler og er dokumentert i henhold
til bestemmelsene.

Konklusjon:

Framlagt årsregnskap med balanse, med kommentarer, gir et korrekt bilde av klubbens økonomiske
stilling per 3l.desember 2025, og anbefales godkjent av årsmøtet.
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Torun Thomassen

Valgt revisor


